ООО «Пилигрим»
+7 911911 7968

https://piligrimxxi.com

ООО "Клуб Проектного Процесса"

Генеральному директору

Любомудрову Д.В.

Руководителю Проекта

"КПП-Дополненная и виртуальная

реальность"

Парчевскому А.А.

Благодарим Вас за проводимую Вами научную работу по изучению

синестиезии и практическую работу по созданию устройств для развития

синестетических навыков, в частности - Аппаратно-программного комплекса

"Генератор этических полиобразов" (АПК «ГЭП»).

Сообщаем Вам о готовности принять участие в разработке программного

обеспечения для АПК «ГЭП» и в совместной научной работе в этом направлении.

Мы готовы проработать совместно с Вами детали сотрудничества.

С уважением,  Генеральный диретор ООО «Пилигрим»

Черных татьяна Алексеевна

https://piligrimxxi.com/